
 

 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA  

POLITICA E STATISTICA 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA POLITICA E STATISTICA - Segreteria amministrativa 

Piazza S. Francesco 7, Siena 
amministrazione.deps@unisi.it · tel. +39 0577232620 · fax +39 0577232661 · PEC pec.deps@pec.unisipec.it  

 

Disposizione del Direttore del 

Dipartimento 

Classificazione: III/13 

N. allegati: 0 

  

 
APPROVAZIONE ATTI PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA - LETTERA B) - DI DURATA 
ANNUALE – EVENTUALMENTE RINNOVABILE, SECS-S/03 - STATISTICA ECONOMICA, SETTORE 
CONCORSUALE 13/D2 - STATISTICA ECONOMICA, TEMA DI RICERCA MATHEMATICAL AND STATISTICAL 
PROPERTIES OF FUZZY INTERSECTIONS AND UNIONS OF POVERTY SETS – PROGETTO DI RICERCA 
“MATHEMATICAL AND STATISTICAL PROPERTIES OF FUZZY INTERSECTIONS AND UNIONS OF POVERTY 
SETS” - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. SSA LAURA NERI (D.D.D. REP. 62/2021, PROT. 145246 DEL 
04.08.2021)  

 

IL DIRETTORE 

 Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis 
della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

 Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 
7 febbraio 2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 

 visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con 
decreto rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento rep. n. 62/2021, prot. n. 145246 - III/13 del 45 
agosto 2021 con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di un assegno di ricerca – lettera b) 
di durata annuale, eventualmente rinnovabile, nel settore scientifico-disciplinare SECS-S/03 (Statistica 
economica) - settore concorsuale 13/D2 (Statistica economica) - Tema e progetto di ricerca Proprietà 
matematiche e statistiche degli insiemi sfocati intersezione ed unione”, Responsabile scientifico 
prof.ssa Laura Neri; 

 vista la disposizione rep. 70/2021, prot. 167117 del 21.09.2021 del Direttore del Dipartimento di 
Economia Politica e Statistica con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
 accertata la regolarità degli atti 

DISPONE 
 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca lettera b) - di durata 
annuale, eventualmente rinnovabile, nel settore scientifico-disciplinare SECS-S/03 (Statistica economica) - 
settore concorsuale 13/D2 (Statistica economica) - Tema e progetto di ricerca Proprietà matematiche e 
statistiche degli insiemi sfocati intersezione ed unione”, Responsabile scientifico prof.ssa Laura Neri, dai 
quali risulta che la commissione ha stilato la seguente graduatoria degli idonei: 
 

1. DAS Suman 

2. TAVARES Flores Fernando 





 

 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA  

POLITICA E STATISTICA 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA POLITICA E STATISTICA - Segreteria amministrativa 

Piazza S. Francesco 7, Siena 
amministrazione.deps@unisi.it · tel. +39 0577232620 · fax +39 0577232661 · PEC pec.deps@pec.unisipec.it  

 

 
Sotto condizione dei requisiti previsti dal bando e in considerazione del punteggio conseguito, risulta 
vincitore il dott. DAS SUMAN 
 
 
 
 
 
 
Siena, data della firma digitale 
 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
prof. Salvatore Bimonte 
 

 
 
 
 
 
 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
dott.ssa Caterina Ciabattini 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-20T17:27:25+0200
	IT
	Salvatore Bimonte


		2021-10-26T09:35:32+0200
	IT
	Caterina Ciabattini




